
Zarządzenie Nr 111/16 
Wójta Gminy Konopnica 

z dnia 3 lutego 2016 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za udostępnianie informacji publicznej w związku  
ze wskazanym sposobem udostępniania lub koniecznością przekształcenia 

informacji w form ę wskazaną we wniosku o udostępnienie informacji publicznej 
  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz.U.2015 r. poz. 1515, 1890), art. 4 ust. 1, art. 7 pkt 2), art. 10 ust. 1,  
art. 12 ust. 1 i 2, art. 14 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej ( t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 782, 1662, z 2015 r. poz. 1240), 
art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się, Ŝe wysokość opłat za udostępnienie informacji publicznej  
w związku ze wskazanym we wniosku sposobem udostępniania informacji wynosi: 

1) koszty kserokopii; 
a) czarno – białej w formacie A4 – 0,30 zł za stronę, 
b) czarno – białej w formacie A3 – 0,60 zł za stronę, 

2) koszty wydruku; 

a) czarno – białego w formacie A4 – 0,40 zł za stronę, 
b) czarno – białego w formacie A3 – 0,80 zł za stronę, 
c) kolorowego w formacie A4 – 0,80 zł za stronę, 
d) kolorowego w formacie A3 – 1,60 zł za stronę, 

3) koszty zapisu na nośnikach danych cyfrowych; 
a) koszt zapisu na nośniku danych CD – 5,00 zł za nośnik, 
b) koszt zapisu na nośniku danych CD/DVD – 6,00 zł za nośnik. 

§ 2. W przypadku poniesienia przez Gminę Konopnica dodatkowych kosztów 
związanych ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia informacji publicznej 
lub koniecznością przekształcenia informacji publicznej w formę wskazaną  
we wniosku, tj. kosztów innych niŜ sklasyfikowane w § 1, pobiera się opłatę  
w wysokości  odpowiadającej tym kosztom. 

 

 

 



§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1, pobierane są: 
1) przelewem na rachunek bankowy Gminy Konopnica prowadzony  

w Nadwarciańskim Banku Spółdzielczym w Działoszynie o numerze:  
42 9251 1019 0020 7539 2000 0020; 

2) lub w Kasie Urzędu Gminy  Konopnica. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Konopnica, 
którego zobowiązuje się do zapoznania z treścią Zarządzenia wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Konopnicy oraz zajmujących samodzielne stanowiska pracy. 

§ 5. Za prawidłowe przestrzeganie Zarządzenia zobowiązani są  
i odpowiedzialni wszyscy pracownicy Urzędu Gminy w Konopnicy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. Zarządzenie stosuje się 
takŜe do wniosków o udostępnienie informacji publicznej złoŜonych  
i niezrealizowanych przed datą wejścia w Ŝycie niniejszego Zarządzenia.  

 

 Wójt Gminy 

( - ) Grzegorz Turalczyk 
 
 
 

 
 


